Edital Tomada de Preços nº 07/2023 – M.C. A Página 1

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ 76.206.473/0001-01 // Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000
Fone: (045) 3121-1026 // 3121-1023 // e-mail – licitacao@ceuazul.pr.gov.br

LEIA COM ATENÇÃO!!!!

 Considerando que o presente edital foi obtido diretamente na página de internet da Prefeitura de
Céu Azul, deverá ser encaminhado, devidamente preenchido, o recibo abaixo.
 O recibo deverá ser encaminhado para o e-mail licitacao@ceuazul.pr.gov.br. Devendo ser
confirmado o recebimento.
 Caso não seja recebido o recibo pelo Dpto de Licitações, o departamento ficará impossibilitado
de encaminhar os comunicados ou alterações pertinentes a licitação, não cabendo qualquer alegação.
Atenciosamente,
Departamento de Licitações.

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2023 –M.C.A.

OBJETO:
Lote 1 - LOTE n. 1 – Serviços de instalação de usina/sistema de geração de energia solar
fotovoltaica no telhado da Central de Reciclagem em Céu Azul-PR, com a elaboração do projeto
e documentação do sistema para liberação da instalação e homologação do acesso a rede da
Concessionária COPEL, incluindo todos os equipamentos e materiais, bem como toda mão de
obra de instalação, ajuste de estrutura e da entrada do padrão para funcionamento do referido
sistema, com Potência Total das Placas Solares de 95 a 101 kWp e a Potência Nominal do
Inversor de 75 Kw, referente plano de aplicação do Convenio nº 4500062529/Itaipu.

DATA E HORA DA ABERTURA:  07 DE JULHO DE 2023 às 09:00 horas.

DADOS DA EMPRESA
RAZÃO SOCIAL:                                                                                                                        .

CNPJ:                                                                                                                                            .

ENDEREÇO COMPLETO:                                                                                                        .

                                                                                                                                                        .

TELEFONE:                                                                                                                                 .

E-MAIL:                                                                                                                                        .

PESSOA CONTATO:                                                                                                                  .

Acusamos o recebimento do edital da referida licitação e tomamos conhecimento das condições de
participações e fornecimentos dos produtos/serviços;

Atenciosamente,

_____________________________
Carimbo do CNPJ

_____________________________

Assinatura e nome

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	LEIA COM ATENÇÃO!!!!
	Considerando que o presente edital foi obtido diretamente na página de internet da Prefeitura de Céu Azul, deverá ser encaminhado, devidamente preenchido, o recibo abaixo.
	O recibo deverá ser encaminhado para o e-mail licitacao@ceuazul.pr.gov.br. Devendo ser confirmado o recebimento.
	Caso não seja recebido o recibo pelo Dpto de Licitações, o departamento ficará impossibilitado de encaminhar os comunicados ou alterações pertinentes a licitação, não cabendo qualquer alegação.
	Atenciosamente,
	Departamento de Licitações.
	RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL